

KT3-01466AXD5

PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM
TEST REPORT

24/09/2025
Page 01/01

1. Tên mẫu : VÁN ÉP PHỦ PHIM CHỐNG TRƯỢT ANTI SLIP FILM FACED
Name of sample **PLYWOOD**
2. Mô tả mẫu : - Mẫu thử nghiệm do khách hàng lấy mẫu, các thông tin mô tả mẫu về số lượng, kích thước, khối lượng ... chỉ có ý nghĩa nhận dạng mẫu không phải kết quả thử nghiệm./ The samples were taken by the customer, information provided on quantity, dimensions, weight, etc. is solely for sample identification purposes and shall not be considered as part of the test results.
Description 02 tấm/ sheets – (500 × 200 × 18) mm + 02 tấm/ sheets – (300 × 300 × 18) mm
02 tấm/ sheets – (300 × 200 × 18) mm
3. Số lượng mẫu/ Quantity : 01
4. Ngày nhận mẫu/ Date of sample receipt : 17/09/2025
5. Nơi gửi mẫu: CÔNG TY TNHH KOSMEX
Customer Số nhà 5, ngõ 205/37/26 đường Xuân Đình, TDP Trung 2, Phường Xuân Đình, TP Hà Nội
6. Thời gian thử nghiệm/ Testing duration: 17/09/2025 – 24/09/2025
7. Phương pháp thử/ Test method : DIN 51130 : 2014
8. Kết quả thử nghiệm / Test results :

Tên chỉ tiêu Characteristic	Kết quả thử nghiệm Test result
8.1. Khả năng chống trượt/ Anti-slip property • Góc tới hạn/ Acceptance angle (α), °	18,0 ⁽¹⁾

Ghi chú/ Note:

- ⁽¹⁾ Kết quả thử nghiệm là giá trị trung bình từ 2 thử nghiệm viên (theo TCVN 6415-17 : 2016).
Phòng thử nghiệm chưa thực hiện việc lựa chọn thử nghiệm viên thông qua tấm chuẩn/
The test results are the average value from 2 testers (according TCVN 6415-17 : 2016).
The laboratory has not yet performed the selection of testers through the standard floor coverings

TL. PHỤ TRÁCH PTN XÂY DỰNG
PP. HEAD OF CIVIL ENGINEERING
TESTING LAB.

Trần Huỳnh Chương

TL. GIÁM ĐỐC/ PP. DIRECTOR
Q. TRƯỞNG PHÒNG THỬ NGHIỆM
HEAD OF TESTING LAB.

Nguyễn Tấn Tùng

1. Các kết quả thử nghiệm ghi trong phiếu này chỉ có giá trị đối với mẫu do khách hàng gửi đến và không phải là giấy chứng nhận sản phẩm.
Test results are valid for the namely submitted sample(s) only, and this is not a certificate of product.

2. Tên mẫu, tên khách hàng được ghi theo yêu cầu của nơi gửi mẫu. / Name of sample(s) and customer are written as customer's request.

3. Độ không đảm bảo đo mở rộng được tính từ độ không đảm bảo đo chuẩn nhân với hệ số phủ k = 2, phân bố chuẩn tương ứng với 95 % độ tin cậy.
The reported expanded uncertainty of measurement is stated as the standard uncertainty multiplied by the coverage factor k = 2, at 95 % confidence level.

4. Không được trích sao một phần phiếu kết quả thử nghiệm này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của Trung tâm Kỹ thuật 3.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.

5. Mọi thắc mắc về kết quả, khách hàng liên hệ theo địa chỉ dh.cs@quatest3.com.vn để biết thêm thông tin.
Please contact QUATEST 3 at the email addresses dh.cs@quatest3.com.vn for further information about test report.